
Zarządzenie nr 41/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1320  oraz  z  2021  r.  poz.  1162)
w  związku  z  art.  11-15  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin,  stanowiący załącznik
do zarządzenia.

§ 2

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr  25/10/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2013  r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska
urzędnicze,  w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta
Lublin;

2) nr  102/3/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  marca  2016  r.
zmieniające  zarządzenia  nr  25/10/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10  października  2013  r.   w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Lublin;

3) nr  97/6/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  28  czerwca  2018  r.
zmieniające  zarządzenie  nr  25/10/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10  października  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 49373/04/2021 strona 1 z 2



4) nr 139/7/2018  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lipca 2018 r. zmieniające
zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze,  w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta
Lublin;

5) nr  156/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  25  stycznia  2019  r.
zmieniające  zarządzenie  nr  25/10/2013  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10  października  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Lublin;

6) nr 27/2/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2020 r. zmieniające
zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska
urzędnicze,  w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta
Lublin.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Kadr.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 49373/04/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin;
	2) nr 102/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 marca 2016 r. zmieniające zarządzenia nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin;
	3) nr 97/6/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin;
	4) nr 139/7/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lipca 2018 r. zmieniające zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin;
	5) nr 156/1/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2019 r. zmieniające zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin;
	6) nr 27/2/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2020 r. zmieniające zarządzenie nr 25/10/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

